[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление

25 января 2022 г.                                                                                     № 25
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 28.04.21 № 155 «Об утверждении положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района в целях возмещения части затрат, связанных с приобретением нового оборудования»
В целях актуализации правового акта, администрация Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 28.04.2021 № 155 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района в целях возмещения части затрат, связанных с приобретением нового оборудования» следующие изменения:

1.1. изложить пункт 3.5. в следующей редакции:

«3.5. Субсидии предоставляются из расчета 50% от стоимости произведенных затрат на приобретение оборудования, но не более 100,0 тысяч рублей».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
                  Глава района

А. И. Шолохов